Déconnexion

Paramètres

Affichage

A propos

Déconnexion

Envoyer une notification

Destinataire(s)

▼ DUT MMI

▼ TD11

▶ TD11a

▶ TD11b

▶ TD12

▶ TD13

▶ TD21

Titre

TP à rendre

Message

Cumque pertinacius ut legum gnarus accusatorem flagitaret atque sollemnia, doctus id Caesar libertatemque superbiam ratus tamquam obtrectatorem audacem excarnificari praecepit, qui ita evisceratus ut cruciatibus membra deessent, inplorans caelo iustitiam, torvum renidens fundato pectore mansit immobilis nec se incusare nec quemquam alium passus et tandem nec confessus nec confutatus cum abiecto consorte poenali est morte multatus. et ducebatur intrepidus temporum iniquitati insultans, imitatus Zenonem illum veterem Stoicum qui ut mentiretur quaedam laceratus diutius, avulsam sedibus linguam suam cum cruento sputamine in oculos interrogantis Cyprii regis inpegit.

Haec subinde Constantius audiens et quaedam referente Thalassio doctus, quem eum odisse iam

Envoyer une notification

- ▶ TD12
- ▶ TD13

Titre

Aller au secrétariat

Message

Cumque pertinacius ut legum gnarus accusatorem flagitaret atque sollemnia, doctus id Caesar libertatemque superbiam ratus tamquam obtrectatorem audacem excarnificari praecepit, qui ita evisceratus ut cruciatibus membra deessent, inplorans caelo iustitiam, torvum renidens fundato pectore mansit immobilis nec se incusare nec quemquam alium passus et tandem nec confessus nec confutatus cum abiecto consorte poenali est morte multatus. et ducebatur intrepidus temporum iniquitati insultans, imitatus Zenonem illum veterem Stoicum qui ut mentiretur quaedam laceratus diutius, avulsam sedibus linguam suam cum cruento sputamine in oculos interrogantis Cyprii regis inepigit.

Haec subinde Constantius audiens et quaedam referente Thalassio doctus, quem eum odisse iam conpererat lege communi, scribens ad Caesarem blandius adiumenta paulatim illi subtrahit.

Envoyer

Créer un événement public

Titre

Le 8 Octobre 2018

De 8:00 À 16:00

Informations

Ut redierit et et otiosae reverenda canities et et canities omnes securitas sunt otiosae Pompiliani.

Romae permittunt ad textum memorabile curulium innumeram ad innumeram memorabile cum agi agi infuso ardore infuso eventu agi haec ad.

Destinataire(s)

- ▼ CAMPUS DE LAVAL
 - ▶ MMI
 - ▶ GB
 - ▶ INFO
 - ▶ TC
 - ▶ Droit

Créer